ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 28 сентября 2020 г. N 2477-р

В разделе III перечня государственных программ Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2010 г. N 1950-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, N 47, ст. 6166; 2019, N 31, ст. 4678; 2020, N 8, ст. 1093), позицию, касающуюся государственной программы Российской Федерации "Мобилизационная подготовка Российской Федерации", изложить в следующей редакции:

"Мобилизационная подготовка Российской	2023 - 2026	ГУСП".
Федерации	годы	

Председатель Правительства Российской Федерации М.МИШУСТИН